
F

s

{r}

T'
c!

rl
{lgl

SPITALUL MUNICIPAL DE URGIENTA PASCANI
Str.Gradinitei nr.S, jud.Iasi, Cp 70ii200
T el: 0232763600; F ax: 0232765060
e-mail: , spitalulmunicipalpascani@yahoo.como
Operat ersonal:11549
Nr. 16944/09.10.2019

INVITATIE
DEPUNERE OFERTA ACHIZITIE DIRECTA

APARAT VIZIJ ALIZARE VEN E

spitalul Municipal de urgenta Pascani cu sediul in str. Gradinitei nr. 5 juintentioneaza sa achizitioneze APARI\T vrzuALLLARE VENE _2 BUC ,dininv' participare in sEAP si pe site-ul sipitalului rvru"i.ipul de urgenta pascani.
Va transmitem atasat caietul de sarcini.
va rugam sa ne transmiteti o ofert:l de pret pana in data de 15.10.2019respecte intocmai Caietul de Sarcini .

Manager
Dr.Panzaru Costica

Compartim
lRef. Nicola

q

{}
d
fr
o

CEKT
c{ c[ErRFAnt

Iasi,CUI 470137t,
talog electronic cu

10.00 Oferta sa

t achizit
Gabriela



Spitalul
jud.Iasi este
33141300_3.

o Denumire contract :

Dispozitivul medical
din Romania :

SPITALUL MT]NICIPAL DE U]RGENTA PASCANI

Str. Gradinitei, nr. 5, jud.Iasi, loc. pascani
TeL.0232 763600; Fax 0232 7'650t60
Nr. 16943/09.10.2019

CAIIET DE SARCTNI
APARAT' VIZIJALIZARE

T.INFORMATII GENERALE

2. OBIECTUL CONTRACTULIJI 
:

^L r'i4.

VENE

,, ,Aparat vizualizare vene-2 bucr, ,cod CpV 331
va detine toate aprobarile necesare pentru a functi

Yir,."?;l conformitatllE inscriptionat pe aparat ;

cE emis t?f,f:l:3i,T::TJ',,:?(:"r^:,"EE;;f.

nr.5, loc.Pascani,
buct',cod CpV

1300-3 .

in spitalele

certificatului

I mai mic" cu

tor operatorul
de sarcini
luni de la

ietul
fr 24

suprafata pielii
Procedura de
satisfactia si

3. CRITERIUL DE ATRIBUIRE :

criteriul pe baza caruia se va atribui contractul esteresPectarea,*:i1*1o1Tr_"i-u]e prrevazute in caietul de sarcini .

::jTI :l,l?lg lrrunicipar de Urgent;-p;; ;;";.:i.ra cast
:::*i:: ::,: .i:lrtat Pretur cel mai #-;;;';;;";H;:ft :?;
:i,':::, ::i: i :i T i:1" 

i' ; g'u" i i r' ; ;;;;; #;;.ffi .l';ffi li:i"J#data punerii lui in functiunle.

SU

ruprafata pielii
tionare si anume _ mod standard/mod

- mod vene verzi

4. CARACTERIST'ICI TEHNICE APARA T VIZTJALIZARE VBNEUn dispozitiv essential ce afrseaza o harta a vascula rizarti veneror prpermitand operatorului 
.sa aleaga v,on&: sa evite valvele sau bifurcatiil

;T:::i..j*" 
mai eficienta reduce discomforrul pacientul,ri,- murind.



- mod adancime ve5.lungime de unda infrarosu -940nm si g50nm
6.valoare radiatie infrarosu <0,6 Mw/m'
T .acuratete aliniere (0,5mm
8. luminozitate 4 trepte aj ustabile
9.adancime detectare vene- suprafata :0 _2mm

- adanc: '.2-4mm

- floarte adanc < gmm
l0 distanta focala optima -210 mm +_30mm
I 1 sursa alimentare -baterie litiu reincarcabila si alimentare AC (inclus il2.autonomie acumulator < 2.5 h
l3.timp incarcare baterie < 4h
l4'stativ -posibilitate de utilizare c' stativ mobil
l5.greutate -pana in 5009 (redusa pentru a fi usor de folosit manual sau c16.timp de folosinta-tipic 3 ore
17.usor de folosit, nu necesita calibrare sau aliniere, sa fie gata imediat dl8.dimensiune redusa
I 9.baterie incorporata
20.sa poata include mai multe tipuri de pacienti-poate fi
incluzand neonati,pediatrie ,persoane obeze ruu .u piele
21. stativ Toqil pentru aparatul ofertat't. manual utrhz,are in limba romana _2 buc

Aparatul va detine toate aprobarile necesare pentru a functiona in spi( autorizatie emisa de catre MS , apr"obare emisa ie A.N.M.D.M_ daca esl

NorA :operatorul trebuie sa declare conformitatea cu cerinta impusa de Cmai sus' indicind documentul si pagina care atesta cele declarate ( catalog ,fis

5. CONDITII DE LIVRARB , ]DE SERVICE SI DE GARANTIE- livrarea se va face la sr:diul achizitoriului din str.Gradinit
loc.Pascani, cod postal 70520rJ.

util pentru o gam
inchisa la culoa

- cheltuielile de transport cad inL sarcina fumizorului.- termenul de livrare va fi de m'xim 4 saptamini de la emiterea come- se va asigura service gratuit i'perioadu d. gu.u'tie de 24luni- sd se asigure instalare si punere in functiunel
sd se asigure in ruirea personalului care va lucra cu aparat

ceruncate d alrtate si confo,rmitate cu normele uE.
Redactat

Consilier JuridicNicolau riela

JUr JC0ue reo
Dr. Dantus Mi
lng Hogas Octav ,6q p

Jrs.

kit)

stativ )

folosit.

larga de pacienti

ele din Romania
cazul,etc).

NFIGURAT|A de
tehnica ,s.a.)

i nr.5, jud.Iasi,


